
project manager s AJ / stamping, tools, screws
 80 000 - 110 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Máte zkušenosti z oblasti stampingu, tools a screws a chtěli byste vaše znalosti zkombinovat i s nákupem /
projektovým managementem? Tak se nám neváhejte ozvat! Rádi Vás uvidíme.

Náplň práce
podpora a efektivní řízení projektů v oblasti stampingu, tools a screws  
budete přispívat k optimalizaci výrobních procesů - při zachování stejné kvality  
posouzení dodavatelů se zaměřením na náklady, nákup / správu nákladů, výrobu a SCM  
podílení se na snižování nákladů a optimalizaci nástrojů (ještě před investicí na výrobu nástrojů, strojů
či jiných zařízení)  
analýza produktů (nákladfy, ceny, konstrukční náklady...)  
poskytovat výsledky pro management, co se týká nákladů / výdajů k výrobě 

Požadavky
5 let zkušeností v oblasti analýzy výrobních nákladů / výdajů  
technické vzdělání / nejlépe VŠ  
zkušenosti s projektovým rízením v automotive (stampingu, tools a skrews)  
AJ na pokročilé, komunikativní úrovni  
ochota cestovat  
silné obchodní a komunikační dovednosti 

Nabízíme
13. plat  
25 dní dovolené  
jazykové vzdělávání a další odborné kurzy  
profesní růst  
příspěvek na penzijní pojistění  
závodní stravování  
plně hrazené služební cesty / příspěvek na dojíždění  
lokalita: Hustopeče 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


